MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0101/2016, DE 03 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITACIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Formatura do Câmpus Presidente Epitácio,
para conduzir os trabalhos da Cerimônia de Colação de Grau dos alunos dos Cursos Superiores e
Solenidade de Formatura dos alunos dos Cursos Técnicos, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

MÁRCIA APARECIDA BARBOSA 01893094

CLEISE ANDREIA ROSA DA SILVA CAMARGO 01907239

MARILENA OSHIMA 01172927

THALITA ALVES DOS SANTOS 01886020

DOUGLAS ALVES DOS REIS 02172913

LUIZ AMÉRICO CORRÊA 01893100

MITSUKO HATSUMURA KOJO 02000821

LÚCIA MARIA FERREIRA LACERDA 01907238

ARTIGO 2o - A Comissão seguirá o Manual de Procedimentos para Ato Oficial
de Colação de Grau, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -
IFSP, aprovado pela Portaria n° 777, de 20 de fevereiro de 2013.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

PAULO ROBERTO GUELFI

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em